Instituicdo de Utilidade Puablica

ASSOCIACAO DE FUTEBOL DE LISBOA

EPOCA 2024 / 2025
FUTSAL

COMUNICADO DE ALTERAGOES N¢ 269

ALTERAGOES DE JOGOS DE 29/05 A 01/06/2025

Data...: 22/05/2025

Informamos que as marcagdes de jogos, resultados e classificagcées, podem ser consultadas no site da FPF (www.fpf.pt),

em "resultados" - "competi¢ées” - "AF Lisboa" e escolher a competigdo pretendida.

CD II DIV | SUB 19 FUTSAL

22 FASE

APURAMENTO CAMPEAO

JORNADA: 14
422.02.054.0 UNIAO ALFORNELOS GROB
422.02.055.0 ALHANDRA QUENAS BENFICA

APURAMENTO MANUTENGAO

JORNADA: 14

422.03.055.0 FC ROSSAO ATIBA

TORNEIO EXTRAORDINARIO | DIVISAO SUB 19 | FUTSAL
JORNADA: 6

425.01.042.0 ACADEMICO DESPORTOS PATAMEIRAS
425.01.043.0 ESTORIL PRAIA PORTELA
425.01.044.0 ARRANHO FONSECAS CALCADA

CD I DIV | SUB 17 FUTSAL

22 FASE
APURAMENTO CAMPEAO
JORNADA: 13
432.02.049.0 FUTSAL OEIRAS "B" ESTORIL PRAIA
432.02.051.0 TORREENSE "A" GROB "B"
CD I DIV | SUB 17 FUTSAL
22 FASE
22 APURAMENTO
JORNADA: 4
433.06.007.0 TORREENSE "B" CPCD
62 APURAMENTO
JORNADA: 4
433.10.011.0 MILHARADO QUEIJAS BENFICA "B"
433.10.012.0 INFANTADO GRACA
72 APURAMENTO
JORNADA: 6
433.11.012.0 CARREGADO FILIPA LENCASTRE
92 APURAMENTO
JORNADA: 6
433.13.012.0 VILAFRANQUENSE SM 3 AGOSTO
CDII DIV | SUB 15 FUTSAL
22 FASE
APURAMENTO CAMPEAO
JORNADA: 14
442.02.053.0 GROB "B" CPCD
APURAMENTO MANUTENCAO
JORNADA: 14

442.03.053.0 TORPEDOS
442.03.055.0 ARRANHO
442.03.056.0 FUTSAL OEIRAS "B"

SPORTING TORRES
PATAMEIRAS

TORNEIO EXTRAORDINARIO | DIVISAO SUB 15 | FUTSAL
JORNADA: 9
448.01.041.0  SPORTING "B"
448.01.043.0 QUINTA LOMBOS "A"

BENFICA "B"
TORREENSE "A"

JARDIM AMOREIRA "B"

31/05/2025
29/05/2025

31/05/2025

30/05/2025
31/05/2025
31/05/2025

01/06/2025
31/05/2025

31/05/2025

29/05/2025
31/05/2025

31/05/2025

01/06/2025

31/05/2025

01/06/2025
31/05/2025

01/06/2025

31/05/2025
01/06/2025

15:00
21:00

10:00

21:00
15:00
16:00

17:00
19:00

11:00

21:00
17:00

11:00

16:00

17:00

18:30
14:00
13:00

15:00
10:00

PAVILHAO ESC. SEC. FERNANDO NAMORA
PAV ESC EB SOEIRO PEREIRA GOMES

PAVILHAO DESPORTIVO DE MARVILA

REC COBERTO DO ACADEMICO DE DESPORTOS
PAVILHAO COMPLEXO DESPORTIVO ALCABIDECHE
PAV PARQUE DESP UNIAO ARRANHO

PAV S JULIAO DA BARRA
PAVILHAO MANUEL LUIS SANTOS | BARROENSE

PAVILHAO MANUEL LUIS SANTOS | BARROENSE

PAV MUN DESPORTIVO VENDA PINHEIRO
PAVILHAO JOAO VILLARET

PAVILHAO ASSOCIAGAO DESPORTIVA CARREGADO

PAV JOSE MARIO CEREJO (VILAFRANQUENSE)

PAVILHAO ESCOLA SEC. PEDRO ALEXANDRINO

PAVILHAO JUNTA FREGUESIA AVENIDAS NOVAS
PAV PARQUE DESP UNIAO ARRANHO
PAV S JULIAO DA BARRA

PAVILHAO JOAO VILLARET

PAVILHAO DESPORTIVO DOS LOMBOS


xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce


CDIDIV | SUB 13 FUTSAL
22 FASE
APURAMENTO CAMPEAO
JORNADA: 13
451.02.049.0 SPORTING "A"
451.02.051.0 SJDEUS "A"
APURAMENTO MANUTENCAO
JORNADA: 13
451.03.049.0 NUCLEO SINTRA
451.03.050.0 FUTSAL OEIRAS "A"
451.03.052.0 ALENQUER REAL

CD II DIV | SUB 13 FUTSAL
22 FASE
APURAMENTO CAMPEAO
JORNADA: 13
452.02.051.0  PRESA CASAL RATO "A"
452.02.052.0 GROB"B"
APURAMENTO MANUTENGAO
JORNADA: 13
452.03.050.0 ACD SAO MARCOS
452.03.051.0 QUINTA LOMBOS "B"
452.03.052.0  CLUBE CARNAXIDE

CD I DIV | SUB 13 FUTSAL
22 FASE
APURAMENTO CAMPEAO
JORNADA: 12
453.05.045.0  UNIDOS CAXIENSES "A"
22 APURAMENTO
JORNADA: 12
453.06.046.0  SPORTING "C"
453.06.047.0 GROB "C"
42 APURAMENTO
JORNADA: 12
453.08.045.0 MILHARADO "B"
453.08.046.0 MAFRA
52 APURAMENTO
JORNADA: 12
453.09.046.0  SPORTING TORRES
453.09.047.0  JARDIM AMOREIRA "B"
453.09.048.0 UDCAS
72 APURAMENTO
JORNADA: 12
453.11.045.0  JARDIM AMOREIRA "C"
82 APURAMENTO
JORNADA: 12
453.12.034.0  ASSOCIAGAO VALE GRANDE

QUINTA LOMBOS "A"
TORREENSE

UP VENDA NOVA
SASSOEIROS "A"
ARRANHO

ASSOCIACAO MARISTA
LEGES PORTO SALVO "A"

AMIGLUZ
S J DEUS "B"
ACADEMICO CIENCIAS

ATIBA

TORPEDOS "A"
PATAMEIRAS "A"

VALEJAS "B"
BELENENSES

VINHAIS "B"
LIBERDADE AC
NOVOS TALENTOS

QUEIJAS BENFICA

FUTSAL OEIRAS "B"

01/06/2025
01/06/2025

01/06/2025
01/06/2025
31/05/2025

01/06/2025
01/06/2025

01/06/2025
31/05/2025
31/05/2025

01/06/2025

01/06/2025
31/05/2025

01/06/2025
01/06/2025

01/06/2025
01/06/2025
31/05/2025

31/05/2025

31/05/2025

12:00
09:00

12:00
11:00
15:00

09:30
19:00

10:00
15:00
11:00

18:00

10:00
15:00

12:00
17:00

10:30
09:30
18:00

17:00

15:00

PAVILHAO ESCOLA EB 2+3 BOBADELA

PAVILHAO JUNTA FREGUESIA AVENIDAS NOVAS

PAV MUN ADELINO MARTINS | SERRA MINAS
PAV S JULIAO DA BARRA
PAVILHAO MUNICIPAL DE ALENQUER

PAVILHAO MUNICIPAL SUSANA BARROSO
PAVILHAO ESCOLA SEC. PEDRO ALEXANDRINO

PAV ESC SEC GAMA BARROS
PAVILHAO DESPORTIVO DOS LOMBOS
PAVILHAO DESPORTIVO NORONHA FEIO

PAVILHAO DESPORTIVO UNIDOS CAXIENSES

PAVILHAO ESCOLA EB 2+3 BOBADELA
PAVILHAO ESCOLA SEC. PEDRO ALEXANDRINO

PAV DO MILHARADO
PAVILHAO DO MAFRA

PAVILHAO SP CL TORRES
PAV ESC SEC RAMADA
PAVILHAO MUNICIPAL DO SOBRALINHO

PAV ESC SEC RAMADA

PAVILHAO MUNICIPAL SUSANA BARROSO



xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce


