

## **FUTSAL**

## **COMUNICADO DE ALTERAÇÕES № 269**

## **ALTERAÇÕES DE JOGOS DE 29/05 A 01/06/2025**

Data...: 22/05/2025

Informamos que as marcações de jogos, resultados e classificações, podem ser consultadas no site da FPF (www.fpf.pt).

Informamos que as marcações de jogos, resultados e classificações, podem ser consultadas no site da FPF (www.fpf.pt),										
em "resultados" - "competições" - "AF Lisboa" e escolher a competição pretendida.										
CD II DIV   SUB 19 FUTSAL										
2ª FASE										
APURAMENTO	CAMPEÃO									
JORNADA: 14										
422.02.054.0	UNIÃO ALFORNELOS	GROB	31/05/2025	<u>15:00</u>	PAVILHÃO ESC. SEC. FERNANDO NAMORA					
422.02.055.0	ALHANDRA	QUEIJAS BENFICA	29/05/2025	21:00	PAV ESC EB SOEIRO PEREIRA GOMES					
APURAMENTO	MANUTENÇÃO									
JORNADA: 14										
422.03.055.0	FC ROSSÃO	ATIBÁ	31/05/2025	10:00	PAVILHÃO DESPORTIVO DE MARVILA					
TODALE10 EVE		ID 40   FUECAL								
TORNEIO EXTRAORDINÁRIO I DIVISÃO SUB 19   FUTSAL JORNADA: 6										
425.01.042.0	ACADÉMICO DESPORTOS	PATAMEIRAS	30/05/2025	<u>21:00</u>	REC COBERTO DO ACADEMICO DE DESPORTOS					
425.01.043.0	ESTORIL PRAIA	PORTELA	31/05/2025	<u>15:00</u>	PAVILHÃO COMPLEXO DESPORTIVO ALCABIDECHE					
425.01.044.0	ARRANHÓ	FONSECAS CALÇADA	31/05/2025	<u>16:00</u>	PAV PARQUE DESP UNIAO ARRANHO					
CD II DIV I SI	ID 17 ELITEAL									
CD II DIV   SU 2º FASE	D I/ FUISAL									
	CAMPEÃO									
JORNADA: 13	CAMPEAU									
432.02.049.0	FUTSAL OEIRAS "B"	ESTORIL PRAIA	01/06/2025	<u>17:00</u>	PAV S JULIAO DA BARRA					
432.02.051.0	TORREENSE "A"	GROB "B"	31/05/2025	<u>19:00</u>	PAVILHAO MANUEL LUIS SANTOS   BARROENSE					
CD III DIV   S	CD III DIV   SUB 17 FUTSAL									
2ª FASE										
2º APURAMEN	то									
JORNADA: 4										
433.06.007.0	TORREENSE "B"	CPCD	31/05/2025	11:00	PAVILHAO MANUEL LUIS SANTOS   BARROENSE					
6º APURAMEN	то									
JORNADA: 4										
433.10.011.0	MILHARADO	QUEIJAS BENFICA "B"	29/05/2025	<u>21:00</u>	PAV MUN DESPORTIVO VENDA PINHEIRO					
433.10.012.0	INFANTADO	GRAÇA	31/05/2025	<u>17:00</u>	PAVILHÃO JOÃO VILLARET					
7º APURAMEN	то									
JORNADA: 6										
433.11.012.0	CARREGADO	FILIPA LENCASTRE	31/05/2025	<u>11:00</u>	PAVILHÃO ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA CARREGADO					
9º APURAMEN	то									
JORNADA: 6										
433.13.012.0	VILAFRANQUENSE	SM 3 AGOSTO	01/06/2025	<u>16:00</u>	PAV JOSE MARIO CEREJO (VILAFRANQUENSE)					
CD II DIV   SU 2ª FASE	JB 15 FUTSAL									
APURAMENTO	CAMBEÃO									
JORNADA: 14	CAMPEAU									
442.02.053.0	GROB "B"	CPCD	31/05/2025	<u>17:00</u>	PAVILHÃO ESCOLA SEC. PEDRO ALEXANDRINO					
APURAMENTO	MANUTENÇÃO									
JORNADA: 14										
442.03.053.0	TORPEDOS	JARDIM AMOREIRA "B"	01/06/2025	<u>18:30</u>	PAVILHÃO JUNTA FREGUESIA AVENIDAS NOVAS					
442.03.055.0	ARRANHÓ	SPORTING TORRES	31/05/2025	14:00	PAV PARQUE DESP UNIAO ARRANHO					
442.03.056.0	FUTSAL OEIRAS "B"	PATAMEIRAS	01/06/2025	<u>13:00</u>	PAV S JULIAO DA BARRA					
TORNICIO EVERA ORDINIÁRIO I DIVUÇÃO CUIR 4E I EUECAL										
TORNEIO EXTRAORDINÁRIO I DIVISÃO SUB 15   FUTSAL JORNADA: 9										
448.01.041.0	SPORTING "B"	BENFICA "B"	31/05/2025	15:00	PAVILHÃO JOÃO VILLARET					
448.01.043.0	QUINTA LOMBOS "A"	TORREENSE "A"	01/06/2025	10:00	PAVILHÃO DESPORTIVO DOS LOMBOS					

CD I DIV I CU	D 43 FLITCAL				
CD I DIV   SU	R 13 FUISAL				
2ª FASE					
APURAMENTO	CAMPEAO				
JORNADA: 13					
451.02.049.0	SPORTING "A"	QUINTA LOMBOS "A"	01/06/2025	12:00	PAVILHAO ESCOLA EB 2+3 BOBADELA
451.02.051.0	S J DEUS "A"	TORREENSE	01/06/2025	<u>09:00</u>	PAVILHÃO JUNTA FREGUESIA AVENIDAS NOVAS
APURAMENTO	MANUTENÇÃO				
JORNADA: 13					
451.03.049.0	NÚCLEO SINTRA	UP VENDA NOVA	01/06/2025	12:00	PAV MUN ADELINO MARTINS   SERRA MINAS
451.03.050.0	FUTSAL OEIRAS "A"	SASSOEIROS "A"	01/06/2025	11:00	PAV S JULIAO DA BARRA
451.03.052.0	ALENQUER REAL	ARRANHÓ	31/05/2025	<u>15:00</u>	PAVILHAO MUNICIPAL DE ALENQUER
CD II DIV   SU	JB 13 FUTSAL				
2ª FASE					
APURAMENTO	CAMPEÃO				
JORNADA: 13					
452.02.051.0	PRESA CASAL RATO "A"	ASSOCIAÇÃO MARISTA	01/06/2025	09:30	PAVILHÃO MUNICIPAL SUSANA BARROSO
452.02.052.0	GROB "B"	LEÕES PORTO SALVO "A"	01/06/2025	19:00	PAVILHÃO ESCOLA SEC. PEDRO ALEXANDRINO
APURAMENTO	MANUTENÇÃO				
JORNADA: 13	·				
452.03.050.0	ACD SÃO MARCOS	AMIGLUZ	01/06/2025	10:00	PAV ESC SEC GAMA BARROS
452.03.051.0	QUINTA LOMBOS "B"	S J DEUS "B"	31/05/2025	15:00	PAVILHÃO DESPORTIVO DOS LOMBOS
452.03.052.0	CLUBE CARNAXIDE	ACADÉMICO CIÊNCIAS	31/05/2025	11:00	PAVILHÃO DESPORTIVO NORONHA FEIO
CD III DIV I S	UB 13 FUTSAL				
2ª FASE					
APURAMENTO	CAMPEÃO				
JORNADA: 12					
453.05.045.0	UNIDOS CAXIENSES "A"	ATIBÁ	01/06/2025	18:00	PAVILHÃO DESPORTIVO UNIDOS CAXIENSES
2º APURAMEN		100.20	52,00,2020		
JORNADA: 12					
453.06.046.0	SPORTING "C"	TORPEDOS "A"	01/06/2025	10:00	PAVILHAO ESCOLA EB 2+3 BOBADELA
453.06.047.0	GROB "C"	PATAMEIRAS "A"	31/05/2025	15:00	PAVILHÃO ESCOLA SEC. PEDRO ALEXANDRINO
4º APURAMEN			01,00,1010		
JORNADA: 12					
453.08.045.0	MILHARADO "B"	VALEJAS "B"	01/06/2025	12:00	PAV DO MILHARADO
453.08.046.0	MAFRA	BELENENSES	01/06/2025	17:00	PAVILHAO DO MAFRA
5º APURAMEN	то			_	
JORNADA: 12					
453.09.046.0	SPORTING TORRES	VINHAIS "B"	01/06/2025	10:30	PAVILHAO SP CL TORRES
453.09.047.0	JARDIM AMOREIRA "B"	LIBERDADE AC	01/06/2025	09:30	PAV ESC SEC RAMADA
453.09.048.0	UDCAS	NOVOS TALENTOS	31/05/2025	18:00	PAVILHÃO MUNICIPAL DO SOBRALINHO
7º APURAMEN			. ,,		
JORNADA: 12					
	JARDIM AMOREIRA "C"	QUEIJAS BENFICA	31/05/2025	17.00	PAV ESC SEC RAMADA
453.11.045.0	JANDIN ANIONLINA C	QUEDAS BEINI ICA	31/03/2023	17:00	FAV LIC ILC NAMADA

31/05/2025 15:00 PAVILHÃO MUNICIPAL SUSANA BARROSO

JORNADA: 12

453.12.034.0 ASSOCIAÇÃO VALE GRANDE

FUTSAL OEIRAS "B"